

MELDAL KOMMUNE
Administrasjonsutvalg

Møteinnkalling

Møtested: Formannskapssalen
Møtetid: 28.11.2018 kl. 13.00

Sakliste

Sak nr.	Sakstittel	Arkivsak nr	Gradering
003/18	Avtale/retningslinjer om deltakelse på desentralisert sykepleierutdanning - ny behandling	18/2484	

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Meldal, 22. november 2018

Vibeke Mehlum
Fung. ordfører

Petter Lindseth
rådmann

MELDAL KOMMUNE

Saksframlegg

Saksgang		
Utvalg/styre:	Møtedato	Saksnummer
Administrasjonsutvalg	28.11.2018	003/18

Saksbehandler: Jakobsen, Stein Arne	Arkiv: FE - 433	Arkivsaknr: 18/2484-2
--	------------------------	------------------------------

Avtale/retningslinjer om deltakelse på desentralisert sykepleierutdanning - ny behandling

Rådmannens forslag til vedtak:

Vedtatte retningslinjer/avtaleformuler vedtas som forelagt.

Vedlegg i saken:

Stipend sykepleieutdanning

Saksopplysninger:

Saken ble utsatt fra forrige møte i Administrasjonsutvalget 03.10.18.

NTNU etablerte en desentralisert sykepleierutdanning i Orkdalsregionen høsten 2018. Studiet er et heltidsstudium over 3 år. Målet med ordningen er kompetanseheving og økning av andelen sykepleiere i helse- og omsorgstjenesten i Meldal kommune. Fra Meldal kommune er det 3 ansatte som har fått plass på studiet.

Vedlagte forslag til avtale er på linje med det som Orkdal kommune gir som betingelser for sine sykepleierstudenter. På ett punkt skiller retningslinjene seg ut, da det i Orkdal kommune gis lovnad på 100% stilling som sykepleier etter fullført utdanning.

Saksbehandlers vurdering:

Det er tatt utgangspunkt i de endelige vedtatte retningslinjene i Orkdal kommune. Dette medfører at studiestøtten forslås økt fra 60.000 kr første studieår til 100.000 kr pr år gjennom hele utdanningsløpet for hver student. Dette er en økning som det må finnes budsjettdekning for i økonomi- og handlingsplanperioden. Økningen i studiestøtte gir også økte forpliktelser om krav til arbeid ved siden av studiet. Dette kravet er på linje med det som Orkdal kommune har satt.

Det er ikke gitt lovnad om 100% stilling som sykepleier etter endt utdanning, da dette bør tas som en del av den totale behandlingen av økonomi- og handlingsplanen. En slik lovnad vil også vil forplikte framtidige Orkland kommune økonomisk.

Økonomi:

Studiestøtten beløper seg til kr. 300.000 pr år for totalt 3 studenter.

Studiestøtte i sykepleieutdanningen

NTNU etablerer desentralisert sykepleierutdanning i Orkdalsregionen høsten 2018. Studiet er et heltidsstudium over 3 år. Målet med ordningen er kompetanseheving og økning av andelen sykepleiere i helse- og omsorgstjenesten i Meldal kommune.

Studiestøtten gis som en kombinasjon av krav om noe arbeid og delvis kompensasjon av tapt arbeidsinntekt.

Meldal kommune stiller krav om arbeid hver 3. helg (eller tilsvarende timeantall på helg) og 5 uker jobb hver sommer i studieperioden. Studentene står fritt til å stå i stilling og arbeide ut over dette.

Studiet anses ikke som arbeidstid.

Forutsatt at studentene følger krav om arbeid vil det bli gitt kompensasjon for 50 % av inntektstapet regnet av fastlønn med en øvre grense på kr 100 000 pr år.

Stipendet utbetales én gang pr semester.

Permisjon

Permisjon for studiet gis uten lønn.

Permisjon ved eksamen følger HTA § 14. Ved hjemmeeksamen gis inntil tre dager permisjon med lønn.

Bindingstid

Bindingstid etter fullført utdanning settes til 2 år.

Dersom den ansatte slutter før bindingstiden er over eller at utdannelsen ikke fullføres, må studiestøtten i sin helhet tilbakebetales.

Ved fullført utdanning

Ved fullført sykepleierutdanning gis tilbud om stilling som sykepleier i Meldal kommune tilsvarende nåværende stillingsprosent. Nåværende stilling gjøres om til sykepleier med tilsvarende lønninnplassering som blir gjeldende fra den 1. i den påfølgende måned når dokumentasjon på bestått eksamen og autorisasjon er levert.

Dato, sted

Ann-Lisbeth Tøndel
Kommunalsjef

Student